1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

PROCESSO SELETIVO 01/2017

EDITAL RESUMIDO DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA 07/2017

Dr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE

SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais:

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos Aprovados, Reprovados e Ausentes após Prova

Prática realizada em 07 de maio de 2017 do Processo Seletivo 01/2017 do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS, REPROVADOS E AUSENTES PARA OS CARGOS COM

PROVA PRÁTICA.

1.1. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA O CARGO:

1.1.1.  MECÂNICO - JAGUARIÚNA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 588334 Anderson Menezes 402356196 30,00 27,00 32,00 89,00 100,00 94,50

2 589615 Anderson A. Da S. Santos 327640091 21,00 21,00 28,00 70,00 100,00 85,00

3 589034 Luiz Carlos Silva 39750643 18,00 24,00 24,00 66,00 100,00 83,00

4 588042 Alessandro Piffer 325085316 12,00 24,00 20,00 56,00 100,00 78,00

1.1.2. MOTORISTA I - JAGUARIÚNA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 590815 Alex Batista Dos Santos 1364285258 27,00 30,00 32,00 89,00 40,00 129,00

2 588034 Marcos Lourenco 201190904 30,00 30,00 28,00 88,00 40,00 128,00

3 591819 Joel Daniel Da Silva 223209016 30,00 27,00 28,00 85,00 40,00 125,00

4 588636 Mattosalem Lima Junior 1976369 30,00 27,00 28,00 85,00 40,00 125,00

5 590615 Jackson C. Dos S. Melgaco 5043814676 27,00 30,00 28,00 85,00 40,00 125,00

6 591609 Rodrigo Martins 337983483 27,00 30,00 28,00 85,00 40,00 125,00

7 591979 Augusto Cesar M. J. Alves 158743337 27,00 30,00 24,00 81,00 40,00 121,00

8 590567 Leandro Rondini 329991875 30,00 27,00 24,00 81,00 40,00 121,00

9 591597 Adriana Lima Muniz 430666640 27,00 30,00 24,00 81,00 40,00 121,00

10 591868 Tiago Domingos Ferreira 463021071 27,00 30,00 24,00 81,00 40,00 121,00

11 591296 Rafael Nogueira Barboso 479597029 30,00 27,00 24,00 81,00 40,00 121,00

12 590904 Tiago Zerbo 471390264 27,00 30,00 24,00 81,00 40,00 121,00

13 590038 Felipe Dias 410085601 30,00 27,00 24,00 81,00 30,00 111,00

14 590720 Lucas M. B. Leite De Melo 2084587867 27,00 30,00 24,00 81,00 30,00 111,00

1.1.3. MOTORISTA II - JAGUARIÚNA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 589944 Amilton Padilha De Lima 544560048 30,00 30,00 32,00 92,00 40,00 132,00

2 591540 Junilson Rodrigues Leite 404323145 24,00 27,00 20,00 71,00 40,00 111,00

3 591527 Joao Batista Paes Landim 36038142 27,00 27,00 24,00 78,00 33,00 111,00

4 591976 Paulo H. Da Silva Gonsalves 458617337 27,00 27,00 28,00 82,00 30,00 112,00

5 591727 Elivar Costa Lago 599554101 27,00 27,00 32,00 86,00 24,00 110,00

6 588620 Eduardo Machado Alves 488763551 21,00 30,00 32,00 83,00 25,00 108,00

7 590756 Claudia Oliveira Dos Santos 303200546 27,00 21,00 28,00 76,00 30,00 106,00

8 588498 Marcelo Ribeiro 500128492 24,00 27,00 24,00 75,00 24,00 99,00

9 590987 Paulo Pinho 20347815 21,00 30,00 20,00 71,00 25,00 96,00

1.1.4. MOTORISTA III - JAGUARIÚNA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 591535 Getulio Oliveira De Araujo 104282520 27,00 27,00 32,00 86,00 35,00 121,00

2 591954 Mario Rodrigues De Souza 26792916 27,00 21,00 28,00 76,00 40,00 116,00

3 587646 Ramon Geraldi Francisco 466571774 24,00 24,00 28,00 76,00 39,00 115,00

4 587430 Othon De Oliveira Tanaka 231133170 30,00 30,00 20,00 80,00 34,00 114,00

5 587520 Jonilton Maia 196276494 18,00 30,00 28,00 76,00 35,00 111,00

6 591565 Airton Ortiz Spinosa 103021772 30,00 30,00 24,00 84,00 20,00 104,00

2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

PROCESSO SELETIVO 01/2017

EDITAL RESUMIDO DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA 07/2017

1.1.5. OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL- JAGUARIÚNA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 590983 Valter Ribeiro 246886201 27,00 39,00 66,00 90,00 78,00

2 589978 Alberto Jorge Bordotti 163316703 27,00 27,00 54,00 85,00 69,50

3 589031 Wellington De S. Barbosa 554800433 18,00 36,00 54,00 85,00 69,50

4 591197 Andersom Fernando Cuque 327618449 30,00 21,00 51,00 85,00 68,00

5 591335 Emilio Candido Teixeira 105720318 24,00 21,00 45,00 90,00 67,50

6 590495 Izaias Costa 71095436 24,00 21,00 45,00 83,00 64,00

1.1.6. OPERADOR DE MOTO NIVELADORA - JAGUARIÚNA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 587454 Claudinei Vezzani 17985737 27,00 30,00 20,00 77,00 100,00 88,50

1.1.7. OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA – JAGUARIÚNA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 591596 Ronaldo Caetano 455912749 27,00 27,00 24,00 78,00 90,00 84,00

2 589191 Dorival Iseis 146409929 12,00 21,00 28,00 61,00 100,00 80,50

3 591579 Michel Wilian De Godoi 335083511 18,00 15,00 28,00 61,00 72,00 66,50

1.1.8. TRATORISTA - JAGUARIÚNA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 590342 Agnaldo De Jesus Barbosa 198941511 27,00 30,00 28,00 85,00 100,00 92,50

2 589773 Edson Dinizete A. Leite 255528577 18,00 15,00 24,00 57,00 100,00 78,50

3 589231 Gerson Nunes Pereira 41886827 18,00 15,00 24,00 57,00 100,00 78,50

4 590579 Gustavo Daniel Pires 329533617 30,00 6,00 20,00 56,00 90,00 73,00

1.2. RELAÇÃO DO CANDIDATO REPROVADO PARA O CARGO:

1.2.1.  MECÂNICO - JAGUARIÚNA

INSCRIÇÃO RG

NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

REPROVADO 591644 539950981 21,00 27,00 8,00 56,00 10,00

1.2.2. MOTORISTA I - JAGUARIÚNA

INSCRIÇÃO RG

NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

REPROVADO 589599 46269176 27,00 27,00 28,00 82,00 10,00

REPROVADO 590233 52058661 27,00 27,00 28,00 82,00 4,00

1.2.3. MOTORISTA II - JAGUARIÚNA

INSCRIÇÃO RG

NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

REPROVADO 589640 6463699383 27,00 30,00 24,00 81,00 19,00

REPROVADO 591369 102558656 21,00 27,00 24,00 72,00 14,00

REPROVADO 588511 55978836 24,00 27,00 20,00 71,00 5,00

1.2.4. MOTORISTA III - JAGUARIÚNA

INSCRIÇÃO RG

NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

REPROVADO 591549 404032527 21,00 27,00 32,00 80,00 19,00

REPROVADO 589209 264942206 30,00 30,00 24,00 84,00 14,00

REPROVADO 589121 47208776 30,00 27,00 24,00 81,00 4,00

REPROVADO 591986 589846395 27,00 30,00 20,00 77,00 0,00

REPROVADO 590962 413859381 30,00 27,00 20,00 77,00 0,00

REPROVADO 591816 28144352 27,00 21,00 28,00 76,00 0,00

3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

PROCESSO SELETIVO 01/2017

EDITAL RESUMIDO DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA 07/2017

1.2.5. OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA – JAGUARIÚNA

INSCRIÇÃO RG

NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

REPROVADO 591977 430129877 18,00 27,00 24,00 69,00 45,00

1.3. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES PARA O CARGO:

1.3.1.  MECÂNICO - JAGUARIÚNA

INSCRIÇÃO RG

AUSENTE 590773 363549316

AUSENTE 591662 277355382

1.3.2. MOTORISTA I - JAGUARIÚNA

INSCRIÇÃO RG

AUSENTE 588512 5606227709

1.3.3. MOTORISTA III - JAGUARIÚNA

INSCRIÇÃO RG

AUSENTE 591869 95199639

1.3.4. OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL- JAGUARIÚNA

INSCRIÇÃO RG

AUSENTE 589437 148365279

AUSENTE 587109 143729263

AUSENTE 588614 39369317

AUSENTE 588406 490715060

AUSENTE 590727 233074119

1.3.5. OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA – JAGUARIÚNA

INSCRIÇÃO RG

AUSENTE 589864 17760022

1.3.6. OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA - JAGUARIÚNA

INSCRIÇÃO RG

AUSENTE 590927 278930384

AUSENTE 591926 21201441

2. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº

01/2017, caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis (22 e 23 de maio de 2017) contados da

data da publicação oficial deste EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM
PROVA PRÁTICA 07/2017.

3. COMUNICA ainda que, o presente Edital está disponível na íntegra nos endereços eletrônicos

orhion.listaeditais.com.br; www.consabambiental.com.br; www.jaguariuna.sp.gov.br/portaljag/.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cosmópolis, 19 de maio de 2017.

Dr. FERNANDO FIORI DE GODOY

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

DIMAS  ANTONIO STARNINI

COORDENADOR GERAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL –

CONSAB

file:///C:/Users/Rosana/AppData/Local/AppData/Local/AppData/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/S1486WVP/orhion.listaeditais.com.br
http://www.consabambiental.com.br/
http://www.jaguariuna.sp.gov.br/portaljag/